PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
COORDENAÇÃO LOCAL PROGRAMA DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA

EDITAL Nº 013/2017-PRPPG

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DA AVALIAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO DA PROPOSTA – PIC-PIBITI.

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade Estadual do Oeste do Paraná – Unioeste, no uso de suas atribuições regimentais,

considerando o Edital nº 07/2017-PRPPG, de 03 de abril de 2017;
considerando o Edital nº 010/2016-PRPPG, de 18 de maio de 2017; e
considerando a análise técnica documental e do mérito científico,

TORNA PÚBLICO O SEGUINTE:

1. O resultado da análise técnica documental e do mérito cientifico das propostas de trabalho, referente ao Edital nº 07/2017. Consta do anexo único ao presente, em ordem alfabética, por grande área de conhecimento.

2. Do resultado acima, cabe recurso nos dias 19 e 20 de junho de 2017, a ser encaminhado no sistema SGPIC-Solicitações-Recurso.

Publique-se. Cumpra-se.

Cascavel, 14 de junho de 2017.

                  Vladimir Pavan Margarido		            Silvio César Sampaio
Coordenador do CIPIC 		Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação

Grande Área: Ciências Exatas e da Terra
	DOCENTE
	ALUNO
	Pré-Análise

	Claudia Brandelero Rizzi
	Emerson Hoffmann (1)
	Homologado

	Douglas Cardoso Dragunski
	Heloisa Georgia Zanella (1)
	Homologado

	Guilherme Galante
	Eduardo Luiz Roberto Schaurich (1)
	Homologado

	Huei Diana Lee
	Paulo Cesar Marques Filho (1)
	Homologado

	Ivonei Freitas da Silva
	Gilberto Antunes Monteiro Junior (1)
	Homologado

	Josiane Caetano Dragunski
	Vinicius Martinelli (1)
	Homologado

	Reinaldo Aparecido Bariccatti
	Camila Dias de Oliveira (1)
	Homologado

	Wu Feng Chung
	Geovane Dessio Junior (1)
	Homologado

Grande Área: Engenharias
	DOCENTE
	ALUNO
	Pré-Análise

	Camilo Freddy M Morejon
	Jeferson Guilherme Blauth (1)
	Homologado

	Decio Lopes Cardoso
	Victor Soares Bobato (2)
	Homologado

	Decio Lopes Cardoso
	Leonardo Guimarães Marques (3)
	Homologado

	Decio Lopes Cardoso
	Matheus dos Santos Klock (1)
	Homologado

	Edson Antonio da Silva
	Nayara Vivian Huve Musskopf (1)
	Homologado

	Maria Luiza Fernandes Rodrigues
	Rafaella Wandscheer Raimundo (1)
	Homologado

	Monica Lady Fiorese
	Jéssica Fernanda Fleck (1)
	Homologado

	Samuel Nelson Melegari de Souza
	Giulia Padilha Fontanella (1)
	Homologado

	Veronice Slusarski Santana
	Luiz Henrique Weber (1)
	Homologado

Grande Área: Ciências da Saúde
	DOCENTE
	ALUNO
	Pré-Análise

	Ana Tereza Bittencourt Guimarães
	Eduardo Felipe Marcelino Bastos (1)
	Não Homologado – não atende ao item 5.6 e vide SGPIC

	Debora Cristina Ignácio Alves
	Fernanda Cristina Mucelini (1)
	Não Homologado – não tem anexos

	Eduardo Alexandre Loth
	Larissa Carolina Dierings (2)
	Não Homologado – não atende ao item 5.6 e vide SGPIC

	Eduardo Alexandre Loth
	Bárbara Caroline Royer (1)
	Não Homologado – não atende ao item 5.6 e vide SGPIC

	Luciana Oliveira de Fariña
	Ana Caroline da Costa (1)
	Homologado

	Sebastião Caldeira
	Leticia Damasceno (1)
	Não Homologado – não atende ao item 5.6 e vide SGPIC

	Tarcísio Vitor Augusto Lordani
	Bruna Karla do Amaral (1)
	Não Homologado – não atende ao item 5.6 e vide SGPIC

Grande Área: Ciências Agrárias
	DOCENTE
	ALUNO
	Pré-Análise

	Affonso Celso Gonçalves Junior
	Juliano Zimmermann (1)
	Homologado

	Aldi Feiden
	Leonardo Martins Felizardo (1)
	Homologado

	Altevir Signor
	José Carlos Trento (1)
	Homologado

	Divair Christ
	Aferson Willian de Oliveira (1)
	Homologado

	Eriton Egidio Lisboa Valente
	Sarah Stefany da Silva (1)
	Homologado

	Fábio Bittencourt
	Adriana Tonin (1)
	Homologado

	Irene Carniatto de Oliveira
	Gustavo Fernandes (1)
	Não Homologado – não atende ao item 5.6 e vide SGPIC

	Jerry Adriani Johann
	Luiz Almeida (1)
	Homologado

	José Renato Stangarlin
	Eduardo Ariel Volz Leismann (2)
	Homologado

	José Renato Stangarlin
	Amanda Sabino do Nascimento (1)
	Homologado

	Luciana Bill Mikito Kottwitz
	Larissa Toigo (1)
	Homologado

	Luis Francisco Angeli Alves
	Leandro Marinho Abranches (1)
	Homologado

	Monica Sarolli de Mendonça Costa
	Francisco Schmith Alves
	Homologado

	Nilton Garcia Marengoni
	Eduardo Augusto Trento (1)
	Homologado

	Sergio Makrakis
	Jorge Vicente Pereira Neto (1)
	Homologado

	Wilson Rogério Boscolo
	Alessandra Aparecida de Sousa Almeida (1)
	Homologado

Grande Área: Ciências Sociais Aplicadas
	DOCENTE
	ALUNO
	Pré-Análise

	Cleonilda Sabaini Thomazini Dallago
	Ana Lucia Dourado (1)
	Não Homologado – não atende ao item 5.6 e vide SGPIC

	Eugenia Aparecida Cesconeto
	Caroline Isabel Roemer (1)
	Não Homologado – não atende ao item 5.6 e vide SGPIC

Grande Área: Ciências Humanas
	DOCENTE
	ALUNO
	Pré-Análise

	Aparecida Favoreto
	Bruno Guilherme Hatschebach (1)
	Não Homologado – não atende ao item 5.6 e vide SGPIC

	Janaina Aparecida de Mattos Almeida
	Estephany Eduardo da Silva de Souza (2)
	Não Homologado – não atende ao item 5.6 e vide SGPIC

	Janaina Aparecida de Mattos Almeida
	Fabiane Barrios Mora (1)
	Não Homologado – não atende ao item 5.6 e vide SGPIC

	José Alfonso Klein
	Ana Paula Vieira Pinto (1)
	Não Homologado – não atende ao item 5.6 e vide SGPIC

	Sebastião Rodrigues Gonçalves
	Kelly Gracieli de Oliveira Winkert (2)
	Não Homologado – não atende ao item 5.6 e vide SGPIC

	Sebastião Rodrigues Gonçalves
	Diegon Ruan Neves (1)
	Não Homologado – não atende ao item 5.6 e vide SGPIC

	Valdecir Soligo
	Bruno Ribeiro Alves (1)
	Não Homologado – não atende ao item 5.6 e vide SGPIC

[bookmark: _GoBack]